2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского округа ЗАТО город Фокино

В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского округа ЗАТО город Фокино:

	Николаеву

Викторию Викторовну
	-
	заместителя председателя комитета Законодательного Собрания Приморского края по региональной политике и законности;

	Хомутову

Анастасию Петровну
	-
	директора департамента внутренней политики Приморского края;

	Козицкого
Алексея Анатольевича
	-
	депутата Законодательного Собрания Приморского края.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности